
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju:ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. redni seji dne 6.12.2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Nepremičnini parc. št. 1246/4, k.o. 2389 Skrilje, cesta v velikosti 241m2, se ukine javno dobro. 
 
 
 
 
Številka: 478-80/2010 
Datum:  6.12.2012 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) in ob smiselni 
uporabi 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. l. RS, št. 24/2006, 
105/2006-ZUS-1, 126/2007, 65/2008, 47/2009 Odl.US: U-I-54/06-32 (48/2009 popr.), 
8/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. redni seji dne 8.12.2012 sprejel 
naslednji 
 

S K L E P  
O POPRAVKU SKLEPA 

 
 

1. Sklep številka 478-68/2012 z dne 8.11.2012 se v 3. točki popravi tako, da se 
pravilno glasi: 

 
» 3. S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 478-0177/2010 z dne 2.9.2010. «. 

 
 
         
 
 
 
                                                                                                             ŽUPAN 
                                                                                                     Marjan POLJŠAK 
 
Številka: 478-68/2012 
               in  478-0177/2010 
 
Datum: 6.12.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


